
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

— c600011 

RESOLICION No. M.l.l.l. 3353 

BR. IVAN CARVALLO MACIAS 
INTENDENTE BE COMPAÑIAS DR QUITO 

CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la 
escritura pÚblica de constitución de la compañíe FARMACIA AMERICANA 
Ne. DOS AMERTDOS CIA. LTDA. otergada sate el Notario Vigósino Noveno 

noviembre de 1996, juntamente coa le 
solicitud para su aprobación; 

el Departamento Jurídico de Canpañísa y de Valores, 

ha esitido informe favorable para la aprobación solicitada; 

DN ejercicio de sus atribuciones conferidas mediante Resolución 
No. ADM-96367 de 18 de noviembre de 1996; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO, APROBAR la constitución de la compañía PARMACIA 
ANERICANA Ne. DOS AMERIDOS CIA, LYDA., con demicilio en Quito en 
los tóérmisos censtantes en ls referida escritura; y, disponer que 
un extracto de la escritura se publique, por una ves ea weno de los 
periódicos de mayor circulación en Quito 

ARTICULO SECUNDO,-— DISPONER: a) Que el Netario Vigésimo Noveno del 
cantón Quite tens neta al margen de la matris de la escritura que 
se aprueba, del contenido de la presente RMesolucióas %) Que el 
Registrador Mercantíl del cantón Quito, inscriba la referida 
escrítura y esta Resolución: y, c) Que dichos funcionarios sienten 
rasta de esas anotaciones. 

OOMUNIQUESE.-— BADA y fíiruada en Quito 

] 

"16 DIC. 1996 

a 
, Dr. Iván Carvallo Macias 

Con esta fecha queda inscrita la pre- 

A /tev. somte Resclución buo .. e 

ue Rkeoo Me 12 

s. vá a ES, 

poo rra, o? dis 

ea a Onda Y SA 

Vlde E de AS A rod 

enool Rea > Gh TR h dad. 

otosta del rar ma Año y 7 ES ; 

     

    

Quiro, ¿Je as Pz. 

a 

Or. Julio César Aimeida m    


